PRH/hd

Escola de Engenharia

Campus de Azurém
4800-058 Guimarães – P

Departamento de Informática

tel.: +351 253 604470

fax: +351 253 604471

sec@di.uminho.pt

  Exmo. Senhor

Presidente do Conselho Científico

da Escola de Engenharia

Professor Doutor Pedro Arezes

Campus de Azurém

sua referência

 sua comunicação de  nossa referência

 data

    DI-077/2020  2020-dez-02

assunto  mensagem

Pedido de Reconhecimento

específico de Grau de

Licenciado

 Relativamente ao pedido de reconhecimento específico de grau de Licenciado requerido

por Fernanda Reis Martins, o Departamento de Informática propõe o seguinte júri:

Doutor Pedro Manuel Rangel Santos Henriques, Professor Associado com Agregação do

Departamento de Informática da Escola de Engenharia da Universidade do Minho;

Doutor José Carlos Leite Ramalho, Professor Auxiliar do Departamento de Informática da

Escola de Engenharia da Universidade do Minho;

Doutor António Manuel Nestor Ribeiro, Professor Auxiliar do Departamento de Informática

da Escola de Engenharia da Universidade do Minho;

Mais se informa V. Exa que os Doutores acima mencionados aceitam o convite e têm

conhecimento da constituição do júri.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor do Departamento de Informática,

__________________

Pedro Rangel Henriques

Professor Associado com Agregação

		2020-12-05T19:56:50+0000
	PEDRO MANUEL RANGEL SANTOS HENRIQUES